关于召开2017达克罗特种涂层行业年度峰会的通知
各会员、理事单位：
根据协会安排，今年2017达克罗特种涂层行业年度峰会决定在11月14日在上海美兰湖皇冠假日酒店召开。
各单位代表报到时间是11月13日开始，本次年度行业峰会涉及涂覆环保治理、智能涂装设备和溶液技术等重要议题，“行业会员证年检审核和新建企业会员证发放”等事项，请各会员、理事单位和要求入会的新建企业准时参加。并将参会人员回执及时反馈协会秘书处统计确认。
另外，协会要求各地会员企业之间，用微信或手机，相互转告2017年度行业峰会召开的信息。
（详细峰会文件和参会表格，请登录至www.tztc.org.cn协会动态中下载）

黄国清
中国表面工程协会特种涂层专业委员会（中国锌铝涂层协会）
上海市宝山区罗店镇市一东路9号
邮编：201098
电话：021-66300729    021-51082228×123
传真：021-66300729
移动：13916049888
邮箱：1251859150@qq.com
网址：www.tztc.org.cn
[bookmark: _GoBack]
请填写附件         2017年度行业峰会确认参会回执
	单位名称

	邮 编

	通讯地址

	姓 名
	职务/职称
	性别
	电话/传真
	手 机
	电 子 邮 箱

	备 注
	高级双人标准房：     间
	高级单人大床房：     间

	宾馆为五星级酒店，以上房型特惠价格均为430元/间。

备注：所有参会的行业会员单位代表，请认真填写上述表格内的企业信息内容。
参会回执请提前发送邮件至1251859150@qq.com 或13916049888@139.com
另外，没有设置邮箱的会员单位，请从协会网站www.tztc.org.cn下载行业峰会文件和参会
表格，填写后请传真至协会办公室：021-66300729，以便会务组统计确认。